ด้วยเทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย ดำเนินการจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการปรับปรุงอาคารกรองน้ำประปา  
(เขากลิ้ง) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลท่าเคย อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี Ø ๒.๐๐ เมตร สูง ๓.๖๐ เมตร จำนวน ๓ ถัง (รายละเอียด
แนบท้าย) ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๒,๓๕๑.๓๘.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสามสิบแปด
สตางค์) งบประมาณตั้งไว้เป็นจำนวนเงิน  ๒๕๔,๐๐๐.๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

ผู้ ส น ใจ ส าม ารถ แ จ้ งแ ล ะ เส น อ ราค า เพ่ื อ ให้ ท าง เท ศ บ าล ต ำบ ล บ้ าน ชั ฏ ป่ าห ว าย พิ จ ารณ า                        
ภายในวันที่  ๑๐ – ๑๕ ตุลาคม  ๒๕๖๘   เพ่ือจะได้ดำเนินการต่อไป          

จึงประกาศให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน